Testes : Antonius Cole Petri Spoletinus, Ciarellus Sibilie fam ulus Cecchi 
dom ini Fulci omnes de regione M ontium  in dom o diete dom ine Iacobe.

462. 1364, febbraio 21
f. ¡2 8  v  Die xxi° m ensis febuarii.

In presentia m ei notarii etc. Petrus Iohannis Ciole no tarius et Stepha
nus Iohannis Petri exequtores testam enti et ultim e voluntatis quondam  
Silvestri Pauli Hugonis executorio nom ine quo supra sponte vendiderunt 
Iohanni Luce de regione M ontium  presenti et recipienti p ro  se suisque 
heredibus e t successoribus in perpetuum  videlicet dim idiam  petiam  canneti 
plus vel m inus quanta est positam  in loco qui dicitur Priprino in proprietate 
ecclesie Sancti Clementis salvo sem per iure diete ecclesie cum  introytibus 
etc. Hanc autem  venditionem  dicti exequtores quo sup ra  nom ine eidem  
Iohanni fecerunt pro pretio  sex florenorum  auri quos p resentialiter recepe
ru n t de quibus etc. et renuntiaverunt etc. et si plus valeret etc.

Testes : And[rea]s Nasus et Iohannes Bavosus [ ............] in  palatio
Capitolii.
463. 1364, febbraio 23

f. ¡2 9  r Die x xm  mensis febuarii.
In presentia m ei notarii etc. dom inus M actheus de M onte Sancte Marie 

iudex palatinus sedens ad banchum  pro tribunali ad iura redenda ded it in 
tu torem  Scocte filie olim Iohannis Mei G ratiani Mute S tephanum  Gratiani 
presentem  et recipientem  in bonis dicti quondam  Iohannis etc.

Testes : Butius Iohannis Guidonis Edificatoris de M alpileis et Paulus de 
Rogeriis notarius in palatio Capitolii.
464. 1364, febbraio 25

f  ¡2 9  v Die xxv febuarii secunda indictione.
In presentia m ei notarii et testium  etc. Petrutius dictus Sachecta de 

regione M ontium sponte fecit generalem  refutationem  G ualterio Iohannis
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Thoscani de regione M ontium  presenti et recipienti o m n esa> ius et actiones 
quod et quam  habet con tra  eum  occasione cuiusdam  depositi continentis 
quantitatem  l x  librarum  provisinorum . Hanc au tem  refutationem  dictus 
Petrutius eidem  G ualterio fecit p ro  eo quod confessus est se recepisse et 
habuisse a  dicto G ualterio dictas l x  libras provisinorum  de quibus etc. et 
renuntiavit etc. e t b) prom isit etc.

Testes : Iohannes Granecti, Paulus H onoris e t Cola Pauli Peticti de 
regione M ontium  ante  dom um  m ei Iohannis.

465. 1364, febbraio 26
Die xx v i febuarii.
In p resentia m ei notarii etc. Iulianus Alexii de castro M ontis Fortini sua 

bona voluntate fecit suum  procuratorem  Iacobum  dello M arro presentem  
et recipientem  et S tephanum  domini Petri notarium  absentem  u t presen
tem  et quem libet eorum  in  solidum  tam en quod non sit m elior conditio 
occupantis etc. ad causas etc. et generaliter etc.

Testes : M acthocius Cecchi Basilis et Cola Iacobi dello M arro om nes de 
regione M ontium  ante dom um  m ei Iohannis.

466. 1364, marzo 2
Indictione secunda m ensis m artii die secundo.
In  presen tia  m ei Iohannis Nicolai Pauli notarii etc. Paulus filius quon

dam  Nutii Pauli de regione M ontium  qui iuravit etc. cum  consensu et 
voluntate dom ine Francisce uxoris quondam  Cecchi Iacobi et nunc uxor 
ipsius Pauli que dom ina renuntiavit in hiis om nibus om ni suo iuri dotis etc. 
hac die presente  sponte vendidit et concessit m agistro Petro Cecchi magi- 
stri Francisci Crugitho de regione Vie Late presenti et recipienti p ro  se 
suisque heredibus e successoribus in  perpetuum  videlicet unam  petiam  et 
dim idiam  vinee plus vel m inus quan ta  est positam  infra m enia Urbis in 
oppositum  m onasterii Sancte Bibiane in p roprie ta te  dicti m onasterii salvo 
sem per iure dicti m onasterii in ter hos fines ab uno latere tenet idem  ipse 
em ptor ab aliis lateribus sunt vie publice vel si qui etc. Hanc autem  
venditionem  dictus Paulus eidem  m agistro Petro presen ti fecit pro pretio  et 
nom ine pretii [ . . .  ] florenorum  auri quos p resentialiter recepii a  I dicto 
em ptore de quibus etc. et renuntiavit etc. et p er O ddarellum  Petri Oddonis 
testem  in frascrip tum c) voluit investiri etc. et si plus valeret etc. et cum

a> Così P b> Depennato quod plus valerent etc. c> Non figura fra i testimoni.

introitibus et exitibus suis etc. ad habendum  tenendum  u tendum  venden- 
dum  donandum  etc.

Precibus dicti venditoris Iohannes Tutii Mei Gratiani, Laurentius 
Bónianni macellarius, Laurentius Vanosi, Iohannes Vetralla, H erigus Nardi 
Pieneri et Nutius filius M elutii Bucciolini qui H errigus asserens se esse 
em ancipatus a  dicto Nardo patre  suo u t de ipsa em ancipatione patere 
dicitur m anu M arin ial Petri Milgonis notarii quilibet eorum  in solidum  sese 
bona sua principaliter obligando sponte fideiusserunt penes dictum  magi- 
strum  Petrum  presentem  et recip ientem  in om nem  causam  et eventum  

f. ¡31 v om nium  et singulorum  predictorum  et prom iserunt sese facturos I et 
curaturos quod dieta una petia  et d im idia vinee plus vel m inus quanta est 
non est vendita donata etc. Item  insuper prom iserunt et sese et bona eorum  
principaliter obligaverunt tam  dictus principalis quam  etiam  dicti fideiusso- 
res et quilibet eorum  in solidum  quod Iohannes filius diete dom ine Franci- 
sce uxoris quondam  Cecchi predicti quod quando erit in etate perfecta huic 
venditioni e t om nibus et singulis in  ea contentis consentiet acceptabit et 
ratificabit et quod faciet consentire ei personam  adiacentem  etc. renuntia- 
verunt epistule divi Adriani bK